’ Nad brzegiem Wisły, wprost possessji Nr 2921/2,

pomiędzy tratwami, dostrzeżono ciało,[utopionego czło-
r wieka z nazwiska i pochodzenia niewiadomego.

Komora Celna Sosnowice niniejszem obwieszcza, że
w dniach 14(26) Października 1863 r., w gmachu jej
(na Stacji Drogi Żelaznej Sosnowice), sprzedawane
będą przez publiczną licytację, różne konfiskowane
towary, w ogóle na rs. 1498 oszacowane, a mianowi
cie: bawełnianne, wełnianne, jedwabne, płótno, chu
stki i inne.